
UCHWAŁA NR 690/XXXVIII/2013
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 754/LXIV/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 września 2010 r. 
w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi i garażami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (jt. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 754/LXIV/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 września 2010 r. w sprawie 
zasad gospodarowania lokalami użytkowymi i garażami zmienioną uchwałą nr 134/X/2011 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 30 czerwca 2011 r. i uchwałą Nr 304/XIX/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 lutego 
2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: B95E6086-98FA-4464-B32F-5AB5F989CFFB. Podpisany Strona 1




